

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS TEKNIK

Jl. Tanah Merdeka No. 6, Kp. Rambutan, Ps. Rebo, Jakarta Timur. Telp. (021) 8400941; Fax. (021) 87782739 Website: www.ft.uhamka.ac.id; Email: ft@uhamka.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UHAMKA NOMOR 794/A.01.04/2022

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA STRATA SATU (S1) FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA,

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka persyaratan meraih gelar Sarjana Strata Satu (S1) Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA perlu dilaksanakan pembimbing skripsi ;
 - Bahwa untuk kelancaran dalam pelaksanaan pembimbing tersebut pada konsideran a diatas, perlu diangkat pembimbing skripsi
 - C. Bahwa untuk maksud konsideran diatas, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Mengingat

- 1. Undang Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Peraturan pemerintah RI Nomor 17 tahun 2010 tanggal 28 Januari 2010, tentang pengelolaan dan penyelenggaraan perguruan tinggi.
- 3. Undang Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, tentang pendidikan tinggi.
- 4. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. Tahun 2016-2020
- 5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah nomor 02/PEND/1.0/B/2012. Tanggal 24 April 2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah.
- 6. Surat Keputusan Rektor Muhammadiyah Nomor 391/A.01.02/2021. Tanggal 13 Ramadhan 1443 H / 25 April 2021 M, tentang pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
- 7. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI. Nomor 138/DIKTI/Kep/1997. Tanggal 31 Mei 1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
- 8. Statuta Univeritas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013.
- 9. Buku Panduan Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR HAMKA Tahun Akademik 2021/2022

Memperhatikan

.

Surat Permohonan Ketua Program Studi Teknik Informatika tanggal 09 Juni 2022 M/08 Dzulgadah 1443 H. Tentang permohonan penerbitan Surat Keputusan Dekan mengenai pengangkatan Dosen pembimbing Skripsi Program Studi

Teknik Informatika Fakultas Teknik UHAMKA;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat pembimbing Skripsi Program Studi Teknik

Informatika Jenjang Strata Satu (S-1) Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dengan nama

dan susunan personalia sebagaimana terlampir.

Kedua

Penugasan dosen Pembimbing Skripsi ditetapkan

Pimpinan Fakultas dengan memperhatikan kualifikasi dan

jabatan fungsional dosen;

Ketiga

Jika dosen pembimbing skripsi berhalangan atau karena

sebab-sebab lain tidak dapat menyelesaikan tugasnya, maka penggantian dosen pembimbing ditentukan oleh Ketua

Program Studi;

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai 12 Juni

2023;

.

Kelima

Apabila ada kesalahan dan atau kekeliruan dalam surat ini

akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

Dr. Dan Mugisidi, S.T., M.Si.

Pada tanggal,

12 Dzulgadah 1443 H.

13 Juni

2022 M.

Keputusan ini disampaikan kepada yth.

1. Rektor (sebagai laporan);

2. Wakil Dekan I;

3. Ketua Program Studi Teknik Informatika.

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS TEKNIK (FT)

NOMOR

: 794/A.01.04/2022

TANGGAL

: 12 Dzulgadah 1443 H.

13 Juni

2022 M.

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN **FAKULTAS TEKNIK**

Dosen Pembimbing

: Isa Faqihuddin Hanif, S.Kom., M.M.S.I

Tempat, Tgl Lahir

: Jakarta, 16 September 1992

Pendidikan Terakhir

: Strata Dua (S2)

NPD/NIDN

: D191359 / 0316099202

Status Kepegawaian

: Dosen Tetap : Tenaga Pengajar

Jab. Akademik

No Nim Nama Judul Teknik Informatika Perancangan Sistem Informasi Penjualan Tiket Kapal Laut 1803015011 Tradisional Berbasis Website pada Pelabuhan Kali Adem 1 Rikky Jaya Subita Muara Angke Perancangan Sistem Aplikasi E-Commerce dengan 2 1803015200 Firli Subhi Ramadani Menggunakan Framework Laravel Berbasis Website (Studi Kasus: Toko Pakaian LOXO DIOS) Perancangan Aplikasi E-Commerce Karya Senin Rupa 1803015221 3 Hafifsyah Rifaldi Berbasis Website Perancangan Sistem Informasi penjualan dan pemesanan 4 1603015119 Fachrul Rozi uchi parfum berbasis mobile Perancangan Sistem Informasi Penjualan & Pemesanan 5 1603015167 Ahmad Fahrurozi Hewan Agigah Berbasis Mobile 6 1803015033 Devy Kusrini perancangan perdagangan skincare NBS berbasis web Perancangan Sistem pemesanan dan penjualan pada Syifa 7 1703015134 Linda Septiani Glass Berbasis Website Rancang Bangun Sistem Informasi Penjualan Toko 8 1803015232 Widhi Gunawan Perancangan Sistem Informasi Penjualan Beras Berbasis 9 1803015172 Ranti alfira natasya Website 10 1903015110 Penerapan Aplikasi Online Learning Pada SMAN 4 Depok Dwi Febriyadi

arta, 13 Juni 2022

an Mugisidi, S.T., M.Si